
7/29(水)

内容 相手 集合時間 K.O 交通費 集合場所 会場 終了予定 その他

1 (土) 枚方交野3年生大会　１回戦 枚方３ 8:00 9:30 徒歩 山田 山田 13:00 昼食・後四審

2 (日) オフ

3 (月) 練習 13:30 16:00 １学期末懇談・要弁当

4 (火) 練習 13:30 16:00 １学期末懇談・要弁当

5 (水) オフ １学期末懇談・要弁当

6 (木) 練習 13:30 16:00 １学期末懇談・要弁当

7 (金) 練習 13:00 15:30 終業式・要弁当

内容 相手 集合時間 K.O 交通費 集合場所 会場 終了予定 その他

8 (土) 枚方交野3年生大会　２回戦 長尾西or交野４ 8:00 9:30or10:50 徒歩 山田 山田 13:00 昼食・審判

9 (日) 練習 8:00 10:30

10 (月)

11 (火)

12 (水)

13 (木)

14 (金)

15 (土)

16 (日) 練習・宿題チェック 8:00 会議室 11:30 夏休みの宿題全て持ってくる

17 (月) 練習orオフ 8:00 10:30 テニスの会場次第

18 (火) 枚方交野3年生大会　決勝戦 枚方陸上競技場

内容 相手 集合時間 K.O 交通費 集合場所 会場 終了予定 その他

19 (水) オフ 始業式

20 (木) 練習 16:00 18:00

21 (金) 練習 16:00 18:00

22 (土) プレミアカップ準決勝 東香里 12:30 15:00 自転車 山田 招提 18:00 昼食・前四審１３：３０

23 (日) オフ

24 (月) 練習 16:00 18:00

25 (火) 練習 16:00 18:00

26 (水) オフ

27 (木) 練習 16:00 18:00 秋季大会抽選会

28 (金) 練習 16:00 18:00

29 (土) プレミアカップ3決・決勝 招提or楠葉 8:00 9:30or１１：００ 徒歩 山田 山田 13:00 昼食・審判

30 (日) オフ

31 (月) 練習 16:00 18:00

お盆休み　夏休みの宿題頑張ろう

夏休み
日付

山田中学校サッカー部予定表８月
日付

２学期スタート
日付


